
1 
 

 

 

2024 年 8月 16 日 

マックスバリュ関東株式会社 

 

台風７号の接近に伴う営業時間変更について 

 

日頃弊社店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

現在発生している台風７号の接近に伴い、一部店舗で営業時間を変更させていただきます。 

 

記 

 

８月１６日（金）１７時閉店 マックスバリュ成田富里店 

 

お客さまには大変ご不便おかけいたしますことをお詫びするとともに、何卒ご理解ご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

     以 上 

NEWS RELEASE 


